statuet eus quod addecessit.  
eos autem asinistis. Intra. Inni-  
seria eterna. Si enim statuerit as-  
inus quod est de porci et lupi  
et alijs bestiis. In iiii sessio  
tenetur dextra ut sinistra et reg-  
nabit. De his expom p q h d. Dic  
ut sedecant. et. p d u o s filios or-  
pus et spes. plena id estiam do-  
mei corporis. p d e x t r a vero aie lig-  
uificari p. In has dexter et si-  
nus. sedentes duo filii. ioseph  
apatre celesti cancellaris maius  
eternali budiuntur.

**P**rotestis bibe cali. et. o. xx.  
Qs in regnum s. g. s. oseq p  
sumit. q. s. sobrinos et calice  
enim oportuit. O siendu aut  
q. e. calix dapanatris iehenalis.  
Calix tepalis passionis. calix  
sacmentalis munitionis. Calix  
deletoris eternalis. 27. Infra de  
uno martyre. In sermone cali  
et salutaris acipiā.

Durupisti uicta mea. p. h. uba  
b. per. die potuit cui uicta  
do mirabiliter disruptus. Vtina  
et do mra uicta dignet disrupte  
ut cu b. petro possim dice.  
Durupisti. ii. uicta. et. **C**onsida  
ho qdruplex uictum. qm re  
ad origenalis. i. culpe actuatis.  
Suis misericordiis. i. pene  
Iehenalis. pmo uicto i libo sedo  
et. cito i mundo. q. i. in suo li-  
gat et ho. **D**e pmo eduxit eos  
detenebris et ubra mortis. cui  
cula eoz durupit. In limbo vnu  
do scds eduxit. tenebre sunt.  
q. di visione pnuabat. ubra

q. mortis. ibi e n ipa mortis finalis.  
ut ubra d. p. refugieru ab estu  
Iehenue. vicia dicuntur obligatus  
ad hanc penam. Aug. Iba ad inferos  
portas omnia mala que comiserat. zu-  
mte et mme et multos alios. C.  
ua fuit originalis peccati uicta. H.  
uicula sanguine filii d. fuit rupta  
za. ix. Tu i sanguine testamenti e  
misisti uictos. et. O magna di-  
dulcedo. Ecce suo sanguine capti  
libat. suis uiculis mra soluit. Aug.  
ligat qui soluit copeditos. ligno  
suspedit q. erigit elisos. **D**e q.  
luc. xvi. Ha aut filia abrahe qua  
alligauit sathanas. Ecce xvii. a  
ut n oportuit solui aucto isto di-  
e salbari. O quot aias hodie alligat  
sathanas uicto peccoz. et n tm uno  
.c. unno xl. v. lx. annis. et n tm uno  
.c. ut uiculis. Quot em comisi  
mortalia peccata tot uictis te satha-  
nas ligauit. O q. innumerabilia fuit  
aliquoz uicula. q. pat. vlt. pecca-  
tu sup numeru arene maris intu-  
plicare fuit rigores meo et euac  
su multo uiculo firi. Hys uiculis  
ligat diabolus manus et pedes peccato-  
ris. C. pedes q. usitare egros ne-  
gligunt. manus q. uil et digerib tubum.  
abono ope ita exuolitate ligare st.  
Hic uicula pignus sci spes rupitur. Jud.  
xvi. Rupit uicula qm si rumpit  
q. filii de stupra et odore ignis ac  
cepit. vlt ignis iste e ille gehenat  
de q. v. xxv. Discedite a me malis  
in iniquitate et. hui ignis odore  
si corda tagat uicula peccoz defa-  
cili p. co. tricomi soluerit. **D**e u.  
slam. i. Afflixerit te et n affliga-